
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

PRM 50 FH
Objednací číslo:
3812036

284 990 Kč bez DPH
344 838 Kč s DPH

Zakružovačka s nožním ovládáním
a hydraulickým polohováním horní
kladky.

Masivní ocelová svařovaná konstrukce
Možnost horizontální i vetrtikální práce
Hydraulické přestavení horní kladky
Tři kladky s řetězovým pohonem
Všechny kladky jsou kalené
Kalené a broušené hřídele
Boční směrové plynule přestavitelné rolny pro
zakružování spirál
Oddělený ovládací pult s nožním ovládáním
Výkonný motor 400 V

Rozsah dodávky

Sériově se standardními zakružovacími rolnami
Volitelně může být stroj osazen rolnami (i pro hliník) podle Vašich potřeb



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Na požádání lze zhotovit i atypické velikosti

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr hřídelí 50 mm
Průměr horní kladky 162 mm
Průměr spodních kladek 152 mm
Rychlost zakružování 4,5 m/min
Příkon 1100 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 810 × 1500 × 950 mm
Hmotnost 500 kg


